-１-

参考資料

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱（昭和56年告示第21号）の一部を改正する告示の制定について

（下線の部分が改正部分）

改 正 後 改 正 前

別 記

第１号様式（第４条）

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付申請書

年 月 日

（宛先）浦安市長

住 所

浦安市明るい選挙推進協議会

会 長

年度浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金の交付を受けたいので、浦安市明

るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

交付申請額 円

添 付 書 類

１ 年度事業計画書 １部

２ 年度浦安市明るい選挙推進協議会歳入歳出予算書 １部

別 記

第１号様式（第４条）

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補

助金交付申請書

年 月 日

浦安市長 様

住 所

浦安市明るい選挙推進協議会

会 長 □印

年度浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金の交付を受けたいので、浦安市明

るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

交付申請額 円

添 付 書 類

１ 年度事業計画書 １部

２ 年度浦安市明るい選挙推進協議会歳入歳出予算書 １部

-２-

（下線の部分が改正部分）

改 正 後 改 正 前

第３号様式（第６条）

浦安市明るい選挙推進協議会運営補助事業実績報告書

年 月 日

（宛先）浦安市長

住 所

浦安市明るい選挙推進協議会

会 長

年 月 日付け 第 号をもつて交付決定のあつた運営補助事業を完了

したので、浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱第６条の規定により、下記

のとおり報告します。

記

運営経費総額 円

交 付 決 定 額 円

返 納 額 円

添 付 書 類

1 年度事業報告書

2 年度収支決算書

第３号様式（第６条）

浦安市明るい選挙推進協議会運営補助事

業実績報告書

年 月 日

浦安市長 様

住 所

浦安市明るい選挙推進協議会

会 長 □印

年 月 日付け 第 号をもつて交付決定のあつた運営補助事業を完了

したので、浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱第６条の規定により、下記

のとおり報告します。

記

運営経費総額 円

交 付 決 定 額 円

添 付 書 類

1 年度事業報告書

2 年度収支決算書

-３-

（下線の部分が改正部分）

改 正 後 改 正 前

第５号様式（第８条）

第 号

年 月 日

（宛先）浦安市長

住 所

浦安市明るい選挙推進協議会

会 長

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付請求書

年 月 日付け 第 号をもつて額の確定のあつた浦安市明るい選挙推

進協議会運営費補助金を浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱第８条の規定

により、下記のとおり請求します。

記

交付確定額 円

交付請求額 円

第５号様式（第８条）

第 号

年 月 日

浦安市長 様

住 所

浦安市明るい選挙推進協議会

会 長 □印

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金

交付請求書

年 月 日付け 第 号をもつて額の確定のあつた浦安市明るい選挙推

進協議会運営費補助金を浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱第８条の規定

により、下記のとおり請求します。

記

交付確定額 円

交付請求額 円

-４-

（下線の部分が改正部分）

改 正 後 改 正 前

第６号様式（第９条第１項）

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金概算払請求書

年 月 日

（宛先）浦安市長

浦安市明るい選挙推進協議会

会長

年 月 日付け 第 号をもつて交付決定の通知のあつた 年度浦安

市明るい選挙推進協議会運営費補助金を、浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付

要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり概算払いされるよう請求します。

記

概算払請求額 円

第６号様式（第９条第１項）

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金概算払請求書

年 月 日

浦安市長 様

浦安市明るい選挙推進協議会

会長 □印

年 月 日付け 第 号をもつて交付決定の通知のあつた 年度浦安

市明るい選挙推進協議会運営費補助金を、浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付

要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり概算払いされるよう請求します。

記

概算払請求額 円

-５-

（下線の部分が改正部分）

改 正 後 改 正 前

第７号様式（第９条第２項）

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金概算払精算書

年 月 日

（宛先）浦安市長

浦安市明るい選挙推進協議会

会長

年 月 日付け 第 号をもつて確定のあつた 年度浦安市明るい選挙

推進協議会運営費補助金について、浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱第

９条第２項の規定により、下記のとおり精算します。

記

概算交付額 円

交付確定額 円

精 算 額 円

附 則

この告示は、公示の日から施行する。

第７号様式（第９条第２項）

浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金概算払精算書

年 月 日

浦安市長 様

浦安市明るい選挙推進協議会

会長 □印

年 月 日付け 第 号をもつて確定のあつた 年度浦安市明るい選挙

推進協議会運営費補助金について、浦安市明るい選挙推進協議会運営費補助金交付要綱第

９条第２項の規定により、下記のとおり精算します。

記

概算交付額 円

交付確定額 円

精 算 額 円